

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 71948118

Data publicarii 03.08.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 15.246,17 RON - 15.246,17 RON

Descriere: 10 #POMPA ELECTRONICA DAB EVOPLUS, 80/180XM 80/180XM - D1 73P 1222 buc 1,00 2.899,16 2.319,33 2.319,33 20 #POMPA ELECTRONICA EVOPLUS, 110/180XM 110/180XM - D1 73P 1208 buc 2,00 3.109,24 2.487,39 4.974,78 30 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" - F1 74C 0002 buc 3,00 36,05 23,43 70,29 40 -Supapa de sens din alama cu arc 1 1/4" - M1 40G40442 buc 1,00 64,62 56,87 56,87 50 -Supapa de sens din alama cu arc 1 - M1 40G30442 buc 1,00 43,28 38,09 38,09 60 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 1 1/2", FE-FI - F1 42G25437 buc 4,00 159,66 129,33 517,32 70 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 1 1/4", FE-FI - F1 42G25436 buc 4,00 100,84 81,68 326,72 80 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 1", FE-FI - F1 42G25435 buc 5,00 62,10 50,30 251,50 90 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI CU REGLAJ FIX 3 bar - 1" - F1 40184471 buc 2,00 201,68 131,09 262,18 100 TERMOMANOMETRU 0-4 bar, 20-120 grd., D63,G1/4" CU VENTIL 1/2" - F1 39MF0034 buc 1,00 121,85 79,20 79,20 110 !RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - E7 63RM5012 buc 8,00 34,87 27,55 220,40 120 !RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - E7 63RM4014 buc 6,00 28,49 22,51 135,06 130 !RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1 - E7 63RM3200 buc 8,00 16,72 13,21 105,68 140 !Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1800, 4097w, accesorii incluse -